
Dz-13.0021.3.2019 

 

 

Uchwała Nr III/48/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

   z dnia 6 lutego 2019 roku 

 

 

w sprawie wydania opinii do projektu pn.: „ Rozbudowa drogi polegająca na budowie pasa 

wyłączenia oraz chodnika, przebudowa przykanalików deszczowych, przebudowa przyłącza 

kanalizacji sanitarnej, przebudowa i zabezpieczenie sieci telekomunikacyjnej, przebudowa 

węzła hydrantowego, budowa przyłącza wody przy ul. Feliksa Wrobela na dz.nr ew. 160/2, 

160/1, 96/5, 96/2, 96/3 obr. 107 jedn. ewid. Podgórze, 375/7, 375/5, 375/4, 376/17, 376/14, 376/19, 

376/22 obr. 106 jedn. ewid. Podgórze w Krakowie. 

 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1.  

 
 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje negatywnie projekt pn.: „Rozbudowa drogi polegająca 

na budowie pasa wyłączenia oraz chodnika, przebudowa przykanalików deszczowych, przebudowa 

przyłącza kanalizacji sanitarnej, przebudowa i zabezpieczenie sieci telekomunikacyjnej, przebudowa 

węzła hydrantowego, budowa przyłącza wody przy ul. Feliksa Wrobela na dz.nr ew. 160/2, 160/1, 

96/5, 96/2, 96/3 obr. 107 jedn. ewid. Podgórze, 375/7, 375/5, 375/4, 376/17, 376/14, 376/19, 376/22 

obr. 106 jedn. ewid. Podgórze w Krakowie w związku z pismem z dnia 18.01.2019 r. 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

  



 

 

UZASADNIENIE: 

Ulica Wrobela jest ulicą o ruchu uspokojonym o ograniczeniu prędkości w wysokości  

30 km/h, gdzie prędkość jest wymuszana dwoma szykanami (zawężeniami do jednego pasa). 

Natomiast wprowadzenie trzeciego pasa ruchu , w formie pasa wjazdu na stację paliw będzie 

przekazywać kierowcom mylne sygnały co do priorytetów transportowych na w/w ulicy. 

Zaproponowane rozwiązanie rozbudowy drogi nie uwzględnia przebudowy tarczy 

skrzyżowania ulicy Wrobela – Śliwiaka. Parametry w/w skrzyżowania i ulicy Wrobela na etapie 

przebudowy w roku 2016 zostały ograniczone do parametrów drogi z dopuszczeniem do 2,5 t.  

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 

 


